
accesorii sanitare

I.D.: 41575255

Data publicarii	29.01.20	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 231,20 RON - 231,20 RON

Descriere: mufa pvc fi 50 2 2,52 5,04 red pvc 50-32 2 1,68 3,36 cot pvc 2 1,26 2,52 teava fi 32 0,25m 1 1,26 1,26 priza pt 1 9,24 9,24 pat cablu 1 2,52 2,52 diblu fi 6 10 0,13 1,3 burghiu fi 6 1 6,3 6,3 cablu 10 0,93 9,3 cablu 5 0,63 3,15 silicon 1 13,45 13,45 racord apa 1 10,09 10,09 disc metal 1 7,56 7,56 disc metal 2 6,72 13,44 extrudat 2 cm 2 6,3 12,6 diblu 10 1,26 12,6 console 2 9,24 18,48 prelungitor electric 1 25,21 25,21 colier 2 0,84 1,68 baterie sanitara 1 46,22 46,22 racord apa 2 5,46 10,92 sifon cu ventil 1 4,2 4,2 codez 1 6,72 6,72 fi 32 2m 1 4,04 4,04
